
PRECIO DE

DISTRITO DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO VENTA AL PÚBLICO

S/galón S/galón Porcentaje

LA VICTORIA AV. BAUZATE MEZA N° 800, ESQUINA JR. MENDOZA MERINO 9.29 0.25 2.7%

LA VICTORIA AV. MANCO CAPAC N° 993, ESQUINA CON AV. ISABEL LA CATOLICA 9.39 0.05 0.5%

VILLA EL SALVADOR CARRETERA PANAMERICANA SUR KM 19.8 9.39 0.15 1.6%

ATE MZ A LT 1,2,3,4,5 Y 6 DEL PROGRAMA DE VIVIENDA Y COMERCIO LAS PRADERAS DE PARIACHI9.41 0.06 0.6%

LA VICTORIA AV. ISABEL LA CATOLICA N° 690 ESQUINA CON CALLE ANDAHUAYLAS 9.45 0.01 0.1%

LA VICTORIA AV. MEXICO 700,ESQUINA CALLE JUAN CASTRO 9.45 0.01 0.1%

SAN LUIS AV. LAS TORRES N° 508, ESQUINA CON EL JR. MARISCAL ORBEGOSO, URB. EL PINO9.50 0.07 0.7%

LIMA AV. NICOLAS DUEÑAS N° 606, 610, 616 (ANTES AV. NICOLAS DUEÑAS N° 590. CDRA 17 DE LA AV. ARGENTINA)9.59 0.45 4.7%

ATE AV. NICOLAS AYLLON Nº 3620, CARRETERA CENTRAL ESQUINA CON AV. ATE9.59 0.06 0.6%

VILLA MARIA DEL TRIUNFO AV. DEFENSORES DE LIMA (EX-SALVADOR ALLENDE) ESQ. JULIO C. TELLO9.59 0.15 1.6%

VILLA MARIA DEL TRIUNFO AV. SALVADOR ALLENDE CON AV. MANCO CAPAC, LOTE 9, MZ. N2 9.60 0.15 1.6%

ATE ESQ. AV. URUBAMBA CON AV. LOS INGENIEROS 9.70 0.15 1.5%

COMAS AV. REVOLUCIÓN N° 2976 5TA ZONA COLLIQUE 9.77 0.17 1.7%

SANTA ANITA AV. SANTA ROSA N° 274 9.80 0.05 0.5%

LA VICTORIA AV. IQUITOS N° 1100 ESQUINA CON JIRON ITALIA N° 100 9.89 0.05 0.5%

LIMA AV. NICOLAS DUEÑAS Nº 308 - 310 ESQ. CON AV. ENRIQUE MEIGGS 9.89 0.35 3.5%

SANTA ANITA JR. JOSE C. MARIATEGUI N° 540 - COOP. DE VIVIENDA UNIVERSAL 9.90 0.15 1.5%

ATE CARRETERA CENTRAL KM. 16.50 9.95 0.04 0.4%

VILLA EL SALVADOR ESQ. AV. EL SOL CON AV. PASTOR SEVILLA, SECTOR 2, GRUPO 21-A, MZ. ZC, LT. C9.99 0.18 1.8%

PUEBLO LIBRE AV. UNIVERSITARIA ESQ. CON CALLE NN1 9.99 0.10 1.0%

JESUS MARIA AV. HUSARES DE JUNIN ESQ. AV. HUASCAR 9.99 0.05 0.5%

SURQUILLO AV. PASEO DE LA REPUBLICA N° 4251 9.99 0.05 0.5%

SAN JUAN DE LURIGANCHO AV. LA PRINCIPAL (ANTES AV. CAMPOY) MZ. B LOTE 5 9.99 0.55 5.5%

COMAS AV. REVOLUCION N° 783 PRIMERA ZONA - COLLIQUE 10.04 0.17 1.7%

LA VICTORIA AV.SAN PABLO N° 651 ESQ. CON CALLE PEDRO DE LA GASCA 10.04 0.06 0.6%

Fuente: Osinergmin Elaborado por: Opecu
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LURIN CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 24 10.04 0.05 0.5%

CHORRILLOS ESQ. AV. HUAYLAS N° 600 CON JR. JUSTO NAVEDA N° 121 10.09 0.03 0.3%

PUENTE PIEDRA CARRET. PANAMERICANA NORTE KM. 34 Y CALLE SANTA ROSA MZ. K-1. LT. 12, CENTRO POBLADO ZAPALLAL10.10 0.55 5.4%

COMAS AV. TUPAC AMARU ESQ. CON AV. METROPOLITANA 10.10 0.06 0.6%

SAN ISIDRO AV. DOS DE MAYO 1340 - 1380 10.15 0.05 0.5%

PUENTE PIEDRA CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 31,7 10.20 0.30 2.9%

COMAS AV. METROPOLITANA N° 1905 10.20 0.17 1.7%

LINCE AV. JUAN PARDO DE ZELA N° 845 - 849, ESQ. CON PASAJE SAN ROBERTO10.21 0.01 0.1%

SAN ISIDRO AV. PETIT THOUARS Nº 3305 - 3307 10.23 0.04 0.4%

RIMAC JR. VIRU Nº 606 10.29 0.05 0.5%

SAN MIGUEL AV. LA PAZ N° 915. ESQ. CON CALLE INCLAN 10.29 0.15 1.5%

SAN MARTIN DE PORRES AV. LOS DOMINICOS MZ. U, LT.18 - URBANIZACIÓN LOS CIPRESES 10.29 0.05 0.5%

CARABAYLLO AV.T.AMARU KM.22.5 ZONA DE HUACOY - AA.HH. VILLA SAN ANTONIO 10.29 0.05 0.5%

CARABAYLLO AV. CONDORCANQUI MANZANA R LOTE 19, URB. SANTO DOMINGO 10.30 0.15 1.5%

LA VICTORIA AV. JAVIER PRADO ESTE N° 1059 10.39 0.05 0.5%

LOS OLIVOS AV. ALFREDO MENDIOLA ESQUINA CON CALLE 12, MANZANA E LOTES 05 AL 13 Y 16 AL 23 - ASOCIACION DE VIVIENDA RIO SANTA10.39 0.15 1.4%

LOS OLIVOS AV. UNIVERSITARIA CDRA. 51, ESQUINA CON CALLE A 10.39 0.15 1.4%

SAN MARTIN DE PORRES AV. JOSE GRANDA N° 3210, URB. EL ESTABLO 10.39 0.06 0.6%

VILLA EL SALVADOR AV. 200 MILLAS ESQ. CON AV. MICAELA BASTIDAS, MZ. C5, LOTE 12,GRUPO RESIDENCIAL 31 SECTOR 310.42 0.02 0.2%

SAN BORJA INTERSECCION DE LA AV. SAN BORJA NORTE Y LA AV. AVIACION N° 268010.45 0.01 0.1%

SAN JUAN DE LURIGANCHO AV. CRUZ DE MOTUPE MZ N 1 LOTE 1, AA HH MONTENEGRO 10.45 0.06 0.6%

LURIGANCHO AV. LAS FLORES Nº 750, URB. SANTA MARIA 10.49 0.47 4.5%

LA VICTORIA ESQ. AV. NICOLAS ARRIOLA N° 2189 Y CALLE ORENGO 10.49 0.55 5.2%

SAN JUAN DE LURIGANCHO AV. EL SOL 527 ESQUINA PASAJE 13 10.49 0.05 0.5%

SAN MARTIN DE PORRES ESQ. AV. PROLONGACION PACASMAYO Y AV. EL SOL DE NARANJAL. PARCELA II EX-FUNDO EL NARANJAL10.49 0.05 0.5%

Fuente: Osinergmin Elaborado por: Opecu
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ATE AV. NICOLAS AYLLON N° 8710-8720, CARRETERA LIMA - CHOSICA, ALT. KM. 11.20 (ANTES CARRETERA CENTRAL KM. 11.5)10.49 0.05 0.5%

CHORRILLOS AV. ALAMEDA SUR ESQ. ON CALLE LOS KEROS MZ. Q LTE. 11 URB. SAN JUAN BAUTISTA DE VILLA10.49 0.05 0.5%

LURIGANCHO AV. RAMIRO PRIALE KM. 4,55 Y AV. LOS CISNES, SUB LOTE 2 - C.P. SANTA MARIA DE HUACHIPA10.49 0.15 1.4%

VILLA MARIA DEL TRIUNFO AV. JOSE CARLOS MARIATEGUI N° 1217 10.50 0.45 4.3%

ATE AV. CARRETERA CENTRAL S/N KM. 2.5 VITARTE ESQ. AV. INGENIEROS URB. BUENOS AMIGOS10.50 0.45 4.3%

ATE AV. NICOLAS AYLLON (CARRETERA CENTRAL) KM 12, SUBLOTE A DEL FUNDO SAN JUAN DE PARIACHI10.50 0.26 2.5%

VILLA MARIA DEL TRIUNFO AV PACHACUTEC Nº 6587 MZ D LOTES N° 16, 18-19 SANTA ROSA DE TABLADA DE LURIN10.55 0.33 3.1%

SAN MARTIN DE PORRES AV. PERU N° 3207 ANTES ESQUINA DE CAMANA CON AV. PERU 10.55 0.05 0.5%

ATE CARRETERA CENTRAL S/N, MZ Q LOTES 1 Y 2- URB. LOS PORTALES DE JAVIER PRADO10.58 0.35 3.3%

SAN MARTIN DE PORRES AV. ALFREDO MENDIOLA N° 1395 - URB. LA MILLA 10.59 0.05 0.5%

SAN MARTIN DE PORRES AV. CARLOS IZAGUIRRE ESQUINA CON AV. SANTA ROSA MZ. A LOTE 19, URB. LA FLORIDA10.59 0.05 0.5%

VILLA EL SALVADOR AV JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N MZ H, LOTES 16 Y 17, SECTOR III, GRUPO 910.59 0.17 1.6%

LOS OLIVOS ESQ. AV. CANTA CALLAO CON AV. LA CORDIALIDAD. MZ. A-5 LT. 17, URB. PRO-2DA ETAPA10.62 0.26 2.4%

PUENTE PIEDRA CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 33.5 10.66 0.01 0.1%

PUENTE PIEDRA AV. NESTOR GAMBETA MZ. F LT. 83 URB. LEONCIO PRADO 10.66 0.01 0.1%

LURIGANCHO MZ. J, LOTE 1, ASOCIACION HUERTA GRANJA EL AYLLU 10.69 0.31 2.9%

CHORRILLOS AV. GUARDIA CIVIL NRO. 333 10.69 0.03 0.3%

SAN MARTIN DE PORRES INTERSECCION DE LA AUTOPISTA CANTA CALLAO Y LA AV. CARLOS IZAGUIRRE10.69 0.04 0.4%

CHACLACAYO AV. NICOLAS AYLLON N° 1500 10.75 0.01 0.1%

SAN MIGUEL AV. ELMER FAUCETT NO. 384 10.75 0.01 0.1%

LURIGANCHO AUTOPISTA RAMIRO PRIALE N° 5747 - 5749 Y SUB LOTE 53 - A, URB. ASOCIACION DE PROPIETARIOS DIGNIDAD NACIONAL, C.P.M DE SANTA MARIA DE HUACHIPA10.75 0.45 4.2%

PUENTE PIEDRA AV. SAN JUAN, MZ A, LOTE 3A, PAMPA LIBRE, KM. 1.5, CARRETERA AL CENTRO NUCLEAR DE HUARANGAL10.80 0.46 4.3%

SANTIAGO DE SURCO AV. SANTIAGO DE SURCO Nº 4420 10.80 0.05 0.5%

SAN JUAN DE LURIGANCHO CALLE PURUCHUCO ESQ. CON HATUN COLLA MZ. M LT. 2 URB. MANGOMARCA BAJA10.85 0.50 4.6%

Fuente: Osinergmin Elaborado por: Opecu
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SAN JUAN DE LURIGANCHO AV. STA. ROSA N 496 ESQ. CALLE LA PILA 10.89 0.45 4.1%

SAN JUAN DE MIRAFLORES AV. MIGUEL IGLESIAS ESQUINA CON AV. ANDRÉS A. CÁCERES, MZ. E, LTS. 14 Y 15, AA.HH. HÉROES DE SAN JUAN10.89 0.35 3.2%

LOS OLIVOS AV. GERARDO UNGER MZ. A, LOTES 1, 2, 47 Y SUB-LOTE 48 – URB. INDUSTRIAL INFANTAS III ETAPA10.89 0.30 2.8%

SAN ISIDRO AV REPUBLICA DE PANAMA 3690-3696 10.89 0.05 0.5%

PUENTE PIEDRA CALLE TACNA ESQUINA CON CALLE ABANCAY MZ 77 LT 1 AA.HH. SANTA ROSA10.90 0.55 5.0%

EL AGUSTINO CALLE SAN CARLOS 1881 INTERSECCION AV. ANCASH CUARTA ZONA 10.90 0.05 0.5%

CARABAYLLO AV. TUPAC AMARU KM. 17.5 MZ. B1 LT. 1-3 ASOC. DE VIVIENDA SANTA ROSA DE PUNCHAUCA10.90 0.65 6.0%

LOS OLIVOS INTERSECCION DE LA AV. NARANJAL CON LA CALLE CALLAO Y CALLE 1110.90 0.46 4.2%

SAN ISIDRO AV. JAVIER PRADO OESTE NOS. 1895 - 1875 -1899 ESQUINA CON LA AV. LOS CASTAÑOS10.95 0.01 0.1%

INDEPENDENCIA AV. CHINCHAYSUYO Nº 402 - 404, URB. TAHUANTINSUYO 10.97 0.05 0.5%

SAN JUAN DE LURIGANCHO AV. SANTA ROSA MZ. J LOTE 19 LOS ALAMOS 10.99 0.55 5.0%

LOS OLIVOS ESQUINA AV. PROCERES Y AV. PORTALES. MZ. V-4. LOTE 66. URB. PRO10.99 0.27 2.5%

COMAS AV. TUPAC AMARU N° 6224 (ANTES 3242), URB. REPARTICION 10.99 0.25 2.3%

COMAS AV. PUNO N° 2383, ESQ. CALLE DIAMANTE 10.99 0.05 0.5%

VILLA EL SALVADOR AV. MARIA REICHE S/N. CON SEPARADORA INDUSTRIAL - URB. PACHACAMAC10.99 0.55 5.0%

SANTA ANITA ESQ. AV. LOS CHANCAS DE ANDAHUAYLAS CON LA AV. LA ENCALADA. MZ. L. LOTES 7 Y 8. COOPERATIVA LOS CHANCAS DE ANDAHUAYLAS10.99 0.25 2.3%

SANTA ANITA ESQ. AV. ENCALADA CON AV. HUANCARAMA (EX-AV. FERROCARRIL) MZ. A3 LTS. 12 Y 13. URB. LAS PRADERAS10.99 0.25 2.3%

LURIN CALLE 5 MZ. F LT 1 URB. PROVIESA UNIVERSAL (NUEVO LURIN) 11.03 0.44 4.0%

LURIN ANTIGUA PANAM.SUR KM.36.100 EX FUNDO SAN VICENTE 11.09 0.05 0.5%

LURIN ANTIGUA CARRETERA PANAMERICANA SUR KM 37 ESQ CALLE 1 Y AV CENTRAL MZ P2 LT 15 URB NUEVO LURIN11.09 0.39 3.5%

VILLA EL SALVADOR AV SEPARADORA INDUSTRIAL ESQUINA CON CALLE C1 AGRUPAMIENTO PACHACAMAC MZ B1 PARCELA 3C GRUPO B LOTE 2511.09 0.05 0.5%

SANTIAGO DE SURCO AV PROLONGACION PASEO DE LA REPUBLICA Nº 7807 11.15 0.05 0.4%

MIRAFLORES AV. BENAVIDES ESQ. CALLE CIRO ALEGRIA URB. EL ROSAL II ETAPA MZ. M LTS. 9 10 Y 1111.15 0.01 0.1%

MIRAFLORES AV. EL EJERCITO N 412-422 11.15 0.01 0.1%

Fuente: Osinergmin Elaborado por: Opecu
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ATE AV. NICOLAS DE PIEROLA ESQ. CON CALLE 20 MZ. K LOTE 8 COOPERATIVA DE VIVIENDA MANYLSA LTDA N° 47611.19 0.15 1.3%

LA MOLINA AV. PROLONGACION JAVIER PRADO ESTE N° 610 - URB. LA RIVIERA DE MONTERRICO11.19 0.09 0.8%

SAN JUAN DE LURIGANCHO AV. GRAN CHIMU N° 1999 - URB. ZARATE (ANTES:AV. GRAN CHIMU ESQ.MALECON CHECA CDRA. 20)11.29 0.15 1.3%

SANTIAGO DE SURCO AV. ANGAMOS ESTE N° 1159 (ANTES: AV. PRIMAVERA N° 1159), URB. VALLE HERMOSO DE MONTERRICO11.35 0.01 0.1%

SANTIAGO DE SURCO AV. EL DERBY 109 ESQUINA CON LA AV. EL POLO 11.39 0.15 1.3%

SANTIAGO DE SURCO AV. EL DERBY N° 118, MZ. A, LOTE 5, URB. EL DERBY 11.39 0.15 1.3%

LA MOLINA ESQ. AV. RAUL FERRERO CON AV. ALAMEDA DEL CORREGIDOR 11.46 0.02 0.2%

LA MOLINA AV. MELGAREJO, ESQ. CON LA AV. UNIVERSIDAD 11.46 0.02 0.2%

LA MOLINA AV. LA MOLINA ESTE Nº 2295, ESQUINA PUNTA PEJERREY - URB. EL SOL DE LA MOLINA11.49 0.05 0.4%

ANCON CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 44, URB. SAN JOSE, MZ. N LOTE 311.95 0.01 0.1%

SAN JUAN DE LURIGANCHO ESQ. AV. PROCERES DE LA INDEPENDENCIA (EX-WIESSE) / AV. AMPLIACION MARISCAL CACERES MZ P15 LT 12411.99 0.55 4.6%

SAN JUAN DE LURIGANCHO MZ. O - 6 LT. 46 MARISCAL CACERES 11.99 0.55 4.6%

Fuente: Osinergmin Elaborado por: Opecu
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